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Badning, leg og lzering
Opholdsarealer

Leg og ophold
Bundgarnspaele

Port / ankomst Leg og ophold

Slaebested
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Bundgarnsbade ol J.

Strandkroen







FORSLAG A 5.850.000 kr

Pzelene

Bundgarnspzele pa stranden (vandbestandigtrze, fx ipe)
42 pzle, 18 forbindelser

Bundgarnspzle pa strandengen (vandbestandigtrze, fx ipe)
42 ple, 9 forbindelser, 5 banke

Haengekgjer
12 stk.

Promenadebroen
Broen,100 m

Platforme til broen, 60 kvm
Brodaek pa land, 150 m, stgbt

Sol- nedgangs og opgangs mgbel (stgbt med traebeklaedning)

Vandlegeplads
Bundgarnspzele
21 pxele, 7 forbindelser, 3 banke

Ved slaebestedet
Bundgarnspzle i vandet
26 pzle, 10 forbindelser
Terrasse og siddemgbel (stebt med traeebeklaedning)

Teeppet
Flydebroen

inkl. stgbt beton pa stranden, 24 bundgarnspzele
Terrasse, aktivitetspladsen (stebt med traebeklaedning)

Udgifter til forslaget mv. i alt ekskl. moms

183.000 kr

180.000 kr

12.000 kr

1.000.000 kr
600.000 kr
300.000 kr
700.000 kr
150.000 kr

107.000 kr

111.000 kr

650.000 kr

969.000 kr

920.000 kr

5.882.000 kr






